
 

 

 

XIX PAPLŪDIMIO TINKLINIO TURNYRAS ROKIŠKIO MIESTO SENIŪNO TAUREI LAIMĖTI 

2024 m. birželio 1-2 d. ROKIŠKIS, LIETUVA 

PRAKTINĖ INFORMACIJA 

VARŽYBŲ 

PAVADINIMAS 

XIX PAPLŪDIMIO TINKLINIO TURNYRAS ROKIŠKIO MIESTO SENIŪNO TAUREI 

LAIMĖTI 

ROKIŠKIS, LIETUVA  

VIETA 

 Paplūdimio tinklinio aikštynas „Velykalnio Arena“, Sporto g. 13, Rokiškis, Lietuva. Asmuo 

kontaktams Stasys Mekšėnas +370 603 05137 stmeksenas@gmail.com  

DATA 2024 m. birželio 1-2  d. 

PAGRINDINIS 

ORGANIZATORIUS 

Asociacija “Velykalnis”, Sporto g. 8, Rokiškis, asmuo kontaktams: Stasys Mekšėnas +370 

60305137,  stmeksenas@gmail.com 

KITI 

ORGANIZATORIAI 

Rokiškio miesto seniūnija; 

Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centras 

ORGANIZACINIS 

KOMITETAS 
Varžybų direktorius: Stasys Mekšėnas; 

Techninis turnyro organizatorius:  Aurimas Laužadis 

TEISĖJAI Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro tinklininkai 

DALYVIŲ GRUPĖS Vyrai (amžius neribojamas) birželio 1 d.; 

Moterys (amžius neribojamas) birželio 1 d.; 

Vyrai 100+ (abiejų dalyvių amžių sudėjus ne mažiau 100 metų) birželio 2 d. 

MIX (poroje vyras ir moteris, amžius neribojamas) birželio 2 d. 

Starto mokestis komandai – 20 eurų 

mailto:stmeksenas@gmail.com


VARŽYBŲ 

FORMATAS 

  

Dalyvių grupės žais pogrupiuose, pogrupiai sudaromi traukiant burtus. 

Varžybos vykdomos iki 1 laimėto seto (21 taško). Po pogrupių bus vykdomos atkrintamos 

varžybos . 

Jei komandos pogrupiuose surenka lygiai taškų, aukštesnė vieta skiriama:  

1) Pagal tarpusavio rezultatus (jei trys ar daugiau komandų, tai tarp tų komandų); 

2) Pagal bendrą taškų skirtumą; 

3) Burtai (burtus traukia komandų atstovai). 

Jei pagal komandų skaičių aukščiau skelbtas varžybų formatas nelogiškas, varžybų organizatoriai 

pasilieka teisę keisti formatą. Prieš varžybas aikštelėse apšilimas nevykdomas, komandos 

pasiruošia važyboms už aikštelės ribų.  
KOMANDŲ 

SKAIČIUS 

Neribojamas 

VARŽYBŲ EIGA Šeštadienis, birželio 1 d. 2024 

9.00 - 09.40 - komandų žaidėjai registruojasi varžyboms.varžybų sekretoriate. 

10-00 - 10-30 – atidarymas. 

10.30 – varžybų pradžia. 

Pasibaigus varžyboms, dalyvių apdovanojimas (planuojamas 20.00) 

Sekmadienis, birželio 2 d. 2024 

9.00 - 09.40 - komandų žaidėjai registruojasi varžyboms.varžybų sekretoriate. 

10-00 - 10-30 – atidarymas. 

10.30 – varžybų pradžia. 

Pasibaigus varžyboms, dalyvių apdovanojimas (planuojamas 20.00) 

PINIGINIAI 

VARŽYBŲ PRIZAI 

Visi varžybų prizininkai apdovanojami oficialiais paplūdimio tinklinio kamuoliais, pirmos vietos 

laimėtojai taip pat apdovanojami papildomais prizais. Komanda, užėmusi prizinę vietą, privalo 

dalyvauti apdovanojimų ceremonijoje. 

VARŽYBŲ 

TAISYKLĖS 

Varžybos vykdomos pagal oficialias FIVB paplūdimio tinklinio taisykles.  

  

Varžybų kamuolys Mikasa BV550C 

KOMANDŲ 

ATVYKIMAS IR 

IŠVYKIMAS 

Visos komandos atvyksta ir užsiregistruoja iki registracijos pabaigos (09.40 val.). Jei komanda 

dėl nenumatytų priežasčių vėluoja į registraciją, išimties atveju,  komanda gali būti užregistruota 

telefonu +37061499306 (Aurimas). Išankstinė registracija nevykdoma. 

VIEŠBUČIAI Apgyvendinimu ir maitinimu rūpinasi patys varžybų dalyviai.  

KOMANDOMS Organizatorių siūlomi viešbučiai: 

Viešbutis "Pagunda", Respublikos g. 45, Rokiškis 42130. 

Tel. Nr .: +370 458 33234, +370 614 86425, +370 614 86426 

Svečių namai UAB "Leokordis", Perkūno g. 4, Rokiškis, 

Tel .: +370 458 71575, +370 663 73703 

Svečių namai “KUKSIS”, Donelaičio g. 17A, Rokiškis 

Tel. Nr . +370 686 45650; +370 687 42957 

Kaimo turizmo sodyba “Prie dvaro”, Misiūniškio g. 14, Bajorų k., Rokiškio r., 

Tel.: +370 614 61775 

VIETOS LAIKAS GTM +2 

PINIGAI EUR. 

TURIZMAS Informaciją apie turizmą Rokiškyje: https://www.rokiskiotic.lt/ 

 

Rokiškio miesto seniūnija  Bendruomenės Velykalnis      Rokiškio rajono kūno kultūros ir 

Seniūnas Arūnas Krasauskas  Direktorius Stasys Mekšėnas  sporto centro direktorius 

          Tadas Stakėnas  


